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W ramach IV edycji programu „Decydujesz, pomagamy” organizacje społeczne w

województwie świętokrzyskim otrzymają 54 000 złotych wsparcia na lokalne

inicjatywy Ogłoszono zwycięzców IV edycji programu „Decydujesz, pomagamy”, nad

którym honorowy patronat objął m.in. Prezydent Miasta Starachowice Marek

Materek.

W województwie świętokrzyskim Tesco wraz z Fundacją Tesco wesprą aktywnych

mieszkańców grantami o łącznej sumie 54 000 złotych. Tym samym w regionie

zrealizowanych zostanie 18 inicjatyw społecznych, wpływających na poprawę

kondycji najbliższego otoczenia. Decydujesz, pomagamy – jeszcze więcej wsparcia!

Program „Decydujesz, pomagamy” od 2016 roku wspiera aktywnych mieszkańców

w działaniach na rzecz lokalnej społeczności. Na potrzeby programu mapa Polski

została podzielona na mikroregiony, w których realizowane są najciekawsze i

najpotrzebniejsze – zdaniem klientów Tesco – projekty społeczne. W IV edycji

wprowadzone zostały korzystne zmiany. Tym razem Tesco wraz z Fundacją Tesco

zapewniło finansowanie nie jednej, a trzem inicjatywom w każdym ze 125

mikroregionów w Polsce. W każdym z regionów przyznane zostały granty w

wysokości 5 000, 3 000 i 1 000 złotych.

Z edycji na edycję coraz więcej mieszkańców chce angażować się w działania na

rzecz swojego otoczenia. Tym razem do programu zgłosiło się ponad 800

organizacji. Klienci Tesco oddali łącznie ponad 6 milionów głosów na projekty z całej

Polski. Z dumą patrzymy na to, jak społeczność skupiona wokół programu się

rozrasta. Mamy poczucie, że działamy w najlepszy z możliwych sposobów –

słuchamy społeczników – rzeczników regionów i odpowiadamy na ich potrzeby –

mówi Katarzyna Michalska-Miszczyk, Prezes Fundacji Tesco.

Zwycięskie projekty

W IV edycji dzięki grantom z programu „Decydujesz, pomagamy” zrealizowanych

zostanie 375 projektów w całej Polsce – 18 z nich w województwie świętokrzyskim.

Granty w wysokości 5 000 złotych otrzymały projekty:

Nowe Życie Starej Zlewni Stowarzyszenia Aktywności Lokalnej Dolina Kacanki,

Rodzinna Olimpiada Siatkarska Gala Cup 2018 Międzyszkolnego Klubu Sportowego

Gala Skarżysko,

Będziemy sprawniejsi Stowarzyszenia Sprawniejsi.pl z Włoszczowej,

Żywienie ma znaczenie Fundacji Drzewo Życia z Krasnego,

Kazimierska Liga Pływacka Pływackiego Klubu Sportowego Pirania z Kazimierzy

Wielkiej,

Rodzinne Ratowanie Harcerskiej Grupy Ratowniczej Starachowice.

Wsparcie w postaci grantów w wysokości 3 000 złotych klienci Tesco przyznali

inicjatywom:

Graffiti i latawce łączą pokolenia Stowarzyszenia Aktywnej Społeczności w

Świniarach Starych,

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Galerie

Opublikowano: poniedziałek, 25, czerwiec 2018 12:17

Odsłony: 36840

Zdrowo i aktywnie, na sportowo, jednym słowem – odlotowo! Towarzystwa

Przyjaciół Dzieci, Oddziału Miejskiego w Suchedniowie,

Samo Zdrowie w Gowarczowie Centrum Kultury i Aktywności Loklnej Gowarczów,

Wakacyjny OFF – Osiedlowa Fabryka Fit Stowarzyszenia Zwykłego Impakt z Kielce,

Klub Współczesnych Gier Planszowych Dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych

Stowarzyszenia Twórcownia z Miechowa,

Aktywni razem Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Bezrobotnych w Ostrowcu

Świętokrzyskim.

Dofinansowaniem w kwocie 1 000 złotych zostaną wsparte inicjatywy:

Mega Piłkarzyki Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Wnorów,

Wiedza i doświadczenie w projektowaniu optymalnych modeli żywienia wsparte

aktywnym ruchem Stowarzyszenia Przyjazny Ostojów,

Plenerowa świetlica Zielona Chatka i warsztaty pomysłów dla dzieci Stowarzyszenia

Na Rzecz Rozwoju Wsi Rząbiec,

Bookcrossing czyli plenerowe biblioteki w Piasecznej Górce i Bilczy Stowarzyszenia

Mieszkańców Piasecznej Górki,

Kazimierza Wielka koduje! Stowarzyszenia Warszawski Hackerspace,

Afera, afera, czyli zabawa bez komputera Stowarzyszenia Aktywności Społecznej

Everest ze Starachowic.

Podczas otwartego głosowania, trwającego od 7 maja do 4 czerwca, klienci Tesco na

terenie województwa świętokrzyskiego oddali łącznie 240 205 głosów.

Więcej informacji o programie „Decydujesz, pomagamy” oraz opisy zwycięskich

projektów znajdują się na stronie internetowej: www.tesco.pl/pomagamy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

